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JUNTA DEL DISTRITO MUNICIPAL DE BAITOA
RETENER OFICINA SANTIAGO SOL

RETENER OFICINA SANTIAGO SOL, NO DISPONI NO DISPONIBLE
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Numero de cuenta 1202046069

31 DE DIC DEL 2020

Estado de cuenta al

Balance estado

anterior 249,247.34
Cheques y cargos Depésitos y abonos Balance

168.92 249,078.42
296.51 248,781.91
64,363.20 184,418.71
158,489.34 25,929.37
96.54 25,832.83
237.73 25,595.10
2,350.40 27,945.50
4,240.00 32,185.50
6,020,025.52 6,052,211.02
829,543.40 5,222,667.62
1,000,000.00 4,222,667.62
1,244.32 4,221,423.30
1,500.00 4,219,923.30
190,083.00 4,029,840.30
43,000.00 3,986,840.30
3,000.00 3,983,840.30
4.50 3,983,835.80
64.50 3,983,771.30
952,595.60 4,936,366.90
845,700.00 4,090,666.90
258,018.11 3,832,648.79
161,899.04 3,670,749.75
251,488.58 3,419,261.17
30,000.00 3,389,261.17
58,503.24 3,330,757.93
5,000.00 3,325,757.93
7.50 3,325,750.43
45.00 3,325,705.43
87.75 3,325,617.68
242.85 3,325,374.83
377.23 3,324,997.60
387.03 3,324,610.57
1,268.55 3,323,342.02
28,000.00 3,295,342.02
181,977.00 3,113,365.02
220,000.00 2,893,365.02
440,732.17 2,452,632.85
25,000.00 2,427,632.85
240,672.00 2,186,960.85
793,050.00 1,393,910.85
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JUNTA DEL DISTRITO MUNICIPAL DE BAITOA Numero de cuenta 1202046069
RETENER OFICINA SANTIAGO SOL
RETENER OFICINA SANTIAGO SOL, NO DISPONI NO DISPONIBLE Estado de cuenta al 31 DE DIC DEL 2020
REPUBLICA DOMINICANA Balance estado
anterior 249,247.34
Fecha Referencia Concepto Cheques y cargos Depésitos y abonos Balance
31/12/2020 |4524000073750 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 37.50 1,393,873.35
31/12/2020 |4524000073752 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 42.00 1,393,831.35
31/12/2020 |4524000073749 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 272.97 1,393,558.38
31/12/2020 |4524000073746 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 330.00 1,393,228.38
31/12/2020 |4524000073748 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 361.01 1,392,867.37
31/12/2020 |4524000073747 |COBRO IMP 0.15% DGI CTA CTE 661.10 1,392,206.27
31/12/2020 |4524000073751 |COBRO IMP 0.15% DGI CTA CTE 1,189.58 1,391,016.69
31/12/2020 |9309 CK PROPIO PAGADO POR CAMARA 199,282.00 1,191,734.69
31/12/2020 |9308 CK PROPIO PAGADO DEPOSITADO 158,489.34 1,033,245.35
31/12/2020 |9990002 COMISION MANEJO DE CUENTA 175.00 1,033,070.35

CHEQUES PAGADOS: POR CAMARA 3 POR VENTANILLA 19
COMO PARTE DE NUESTRA ESTRATEGIA DE REDUCCION DEL USO DE
PAPEL Y CON EL COMPROMISO DE CONTRIBUIR CON EL BIENESTAR

DEL MEDIO AMBIENTE, LOS ESTADOS DE CUENTA ESTARAN
DISPONIBLES PARA VISUALIZARLOS Y DESCARGARLOS EN FORMATO

DIGITAL 24/7 A TRAVES DE TUB@NCO. SOLO SERAN IMPRESOS A

SOLICITUD DEL CLIENTE EN LA OFICINA COMERCIAL DE SU

PREFERENCIA.

Débitos Créditos Balance al Corte
Cantidad 46 | Cantidad 4 1,033,070.35
Valor 6,195,388.51 | Valor 6,979,211.52

SU-CCT-073 01-2003 RNC-401010062 www.banreservas.com.do
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Cuenta: 1202046069 No. Cheque: 9325 Monto: RD$240672
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